
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 ZE DNE 19. 12. 2024 

ZADAVATEL: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

Sídlem: Evropská 866/67, Vokovice 160 00 Praha 6 

IČO: 25656112 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Stavba č. 6963 „Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově, etapa 0002 – 
stávající vodní linka (SVL)“ 

Ev. č.:            Z2023-037992 

 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje následující vysvětlení zadávacích 
podmínek vztahujících se ke shora označené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

Zadavatel poskytuje vysvětlení k části zadávacích podmínek označené jako „Výzva k podání 
nabídek“ (dále jen „Výzva“) na základě žádosti dodavatele, kterou obdržel dne 17. 12. 2024.  

 

1. Přesné znění žádosti dodavatele:  

„Vzhledem k většímu počtu poddodavatelů dotazujících se na možnost prohlídky místa plnění 
a omezené kapacitě aktuálně vypsaného termínu (14.01.2025), žádáme Zadavatele o dodatečné 
stanovení dalších termínů pro prohlídku místa plnění.“ 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz dodavatele: 

Zadavatel k dotazu Účastníka uvádí:  

a) stanovuje se další  termín pro prohlídku místa plnění, a to dne 14. 01. 2025 od 13:00 hodin; obě 
prohlídky budou zahájeny vždy v zasedací místnosti provozní budovy ÚČOV; 

b) prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit i předpokládaní poddodavatelé účastníků zadávacího 
řízení vyzvaných k podání nabídky, a to vždy max. 2 zástupci za každého poddodavatele;  

c) v případě, že bude vyčerpána kapacita obou stanovených termínů pro prohlídku místa plnění, 
stanoví zadavatel další termín; 

d) zadavatel žádá, aby se zájemci o účast na prohlídce místa plnění včas registrovali u kontaktní osoby 
zadavatele: Mgr. Jan Lukeš, lukesj@pvs.cz, tel. +420 721 373 238; zadavatel tak bude lépe schopen 
organizovat prohlídku místa plnění a případně přidat další termín prohlídky.   

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek.  

Toto vysvětlení zadávacích podmínek je v souladu se zákonem uveřejněno na profilu Zadavatele. 

 
 
 

 Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o. 
Mgr. Filip Karpíšek, advokát 

zástupce zadavatele (administrátor VZ) 
Bez příloh.  

mailto:lukesj@pvs.cz

		2024-12-19T14:51:37+0100
	Mgr. Filip Karpíšek




